大英县人力资源和社会保障局
关于2014年一季度大英县卫生系统公开考试招聘工作人员拟聘用人员公示的
补充公告

根据大英县人力资源和社会保障局《关于2014年一季度大英县卫生系统公开考试招聘工作人员的公告》规定，卢小丽同志经公开报名、笔试、面试、体检和政审考察合格，拟聘用为事业单位工作人员。因工作人员疏忽，2014年4月21日大英县人力资源和社会保障局发布的《关于2014年一季度大英县卫生系统公开考试招聘工作人员拟聘用人员的公示》，未将卢小丽纳入岗位拟聘用人员名单。现将该岗位的拟聘用人员予以公示，公示期为7天（2014年4月24日—2014年4月30日）。
	招聘
单位
	招聘岗位代码
	招聘人数
	拟聘用人员
姓名
	准考证号
	考试
总成绩
	成绩排名
	体检情况
	政审情况

	县中医
医院
	616012
	1
	卢小丽
	601200320
	65.47
	1
	合格
	合格

干部群众如发现上述拟聘用人员有违法违纪行为或其他不符合事业单位人员聘用规定情形的，请在公示期内，以真实姓名，实事求是地向大英县人力资源和社会保障局举报，并提供必要的调查线索,凡以匿名信举报或逾期举报的不予受理。

受理电话：大英县人力资源和社会保障局: 0825-7823103

大英县人力资源和社会保障局

2014年4月24日